
VARMT VÄLKOMNA TILL LUNGKONGRESSEN 2019 PÅ AULA MEDICA I STOCKHOLM 3-5 APRIL 2019!

Vår ambition är att utställningen skall bli så bra som möjligt, nedan finner ni information om tider byggnation etc. 

INFLYTTNINGSTIDER       DEMONTERINGSTID
Tisdag 2 april kl. 15.00-17.00 och onsdag 3 april kl. 07.00-08.30.  Fredag 5 april kl. 14.00-17.00

UTSTÄLLNINGENS ÖPPETTIDER
Utställningen är öppen under de tre mötesdagarnas öppettider. 
För exakta tider hänvisar vi till det vetenskapliga programmet (som är preliminärt). 

BYGGNATION 
Standardhöjden för montrar är 2 meter.  Vi vill ha en öppen och luftig utställning och vill därför undvika montrar i form av bås.
Om man vill ha en sidovägg, får de endast gå ut en meter, även om montern har två meters djup.

MONTERMATERIAL - BYGGNATIONSREGLER
Vid monterytor som står ‘rygg mot rygg’ till varandra, ingår bakvägg. Även vid de montrar som är markerade med gula streck på 
skissen finns det bakväggar.
Önskar ni beställa montermaterial går det bra via CityExpo. http://www.cityexpo.se/. 

Kontaktperson för CityExpo: Kostas Grintzos.
kostas@cityexpo.se   -  direkt; 070-771 22 52  -   växel; 08-764 46 44

TRANSPORT - GODSHANTERING
Måndag 1 april och tisdag 2 april kan vi ta emot gods på Aula Medica mellan kl 09.00-15.00.
Fredag 5 april kan gods/material avhämtas mellan 14.00- 17.00.

In– och urlastning av rekvisita etc. skall ske via anvisad bakre ingång från Solnavägen 7B och vidare i huset via anvisade 
transportvägar. Det finns ingen lastkaj utan endast ett lastintag på Solnavägen 7B. Det betyder att gods måste transporteras med bil 
som kan ta ner gods till markplan.

Leverans med fordon sker enligt anvisningar från intendenturen. Fordon skall flyttas snarast möjligt efter lossning/lastning och kan 
parkeras på lediga platser på området.

Meddela din kontakt på Aula Medica i förväg vilket gods som kommer, när det kommer och var du vill ha det placerat. Leveransen 
måste märkas med mötets namn och datum. Telefon: 08-524 822 00,
E-post: bokning-aulamedica@ki.se

Lasthiss mått 
Transport/varuhiss: h 240 x b 180 x d 340 cm, går mellan plan 1 lastintag, 2 foajé och 3 scenen. Max vikt 3000 kg.

Transportvagn 
Pirra finns att låna för att köra mindre gods i huset. Om ni tar med egen transportvagn för materiel så bör den ha gummihjul då 
golvet är ömtåligt.

Aula Medica tar inget ansvar för gods som skickas till/från hallen.

Utställare/monterbyggare som inte avhämtat sitt gods i tid på fredagen den 5 april kommer att debiteras en lagringskostnad.

Det är inte tillåtet att bygga montrar framför eller i anslutning till nödutgångar. Utrymningsskyltar och brandsläckare får inte 
blockeras eller döljas. 
Det är inte tillåtet att tejpa upp informationsmaterial på väggar eller fönster. Det är inte tillåtet att hänga något i taket. . 

ADRESSERING AV UTSTÄLLARGODS
Leveransadress 
Huvudentré: Nobels väg 6  
Lastintag: Solnavägen 7B, 171 65 Solna 

Leveranser till huset sker säkrast mellan klockan 09.00-15.00, endast vardagar. 

SVENSKA LUNGKONGRESSEN 2019
A u l a  M e d i c a  •  S t o c k h o l m  •  3 - 5  a p r i l 



I- och urlastning
All i- och urlastning sker på Solnavägen 7B. 

Märkning av gods 
Ange mötets namn och datum för ditt arrangemang. Dessutom skall utställare märka sitt gods med sitt företagsnamn samt datum för 
event. 
Ange även din kontaktperson med telefonnummer.         

ANMÄLAN
All personal som deltar från ert företag ska anmälas, detta görs på hemsidan (www.lungkongressen.se). 2 deltagarregistreringar ingår 
i utställningen, Sponsorer erhåller fler, se information på hemsidan under utställning.  
Endast registrerade deltagare, föreläsare, sponsor- och utställar-personal har tillträde till utställningen. Namnbricka måste bäras 
under konferensen samt vid inflytt och nedmontering av utställningen. 
I samband med registrering av personal kan man samtidigt boka hotellrum till förhandlade priser.

PARKERING 
Ett fåtal avgiftsbelagda parkeringsplatser finns nära Aula Medica. Det finns också ett parkeringshus ”Skruven” på Tomtebodavägen 5B 
som rymmer 500 platser. Härifrån är det ca 5 minuters promenad genom campusområdet till Aula Medica. 
Fyra handikapparkeringar finns i närheten av entrén på Nobels väg 6. 

STÄD
Städning sker efter inflytt. 

EMBALLAGE OCH SKRÄP
Vänligen placera emballage och skräp i de burar som ställts ut i utställningsområdet. Har ni mycket avfall ska ni bokar extra 
sophantering. Skulle detta inte följas kommer vi debitera hantering av emballage och skräp.

BEVAKNING - VAKT
Bevakning sker med patrullerande vakt i huset. Utställare ansvarar för sitt eget gods före, under och efter mötet.

BRANDSÄKERHET
Monterväggar och tak skall utföras i svårantändligt, brand-klassat samt av statens planverk godkänt material. Typgodkännande bör 
finnas tillgängligt i monter/lokal. Trä, tex. spånskiva, plywood samt träfiberskiva (dock ej porös) godtas. Typ som används för dekoration 
och tak måste vara inpregnerat mot brand. Detta gäller även dekorationer och skyltar mm. i frigolit. Övriga skyltar och dylikt bör göras 
i brandklassad kartong. Ej tillåtna material är t.ex. wellpap, frigolit. Även material/ämnen som inte är nämda här men är av brandreaktiv 
art är ej tillåtna. Stearin-, värmeljus och brinnande lyktor är inte tillåtna eftersom det kan orsaka rök, ånga eller högvärme. Det är ej 
heller tillåtet att använda heliumballonger, såvida inte av Aula Medica godkänd brandvakt är tillsatt. Skydds- och brandinspektion kan 
ske innan utställningens eller mötets öppnande alternativt under dess gång varvid uställare kan bli anmodad att avlägsna ej tillåten 
byggnation eller föremål av ej tillåtna

UTRYMNINGSVÄGAR
Vi hänvisar till våra ritningar där utrymningsvägar är markerade. Dessa får under inga omständigheter blockeras, det skall vara minst 2 
meter fri yta runt utrymningsdörrarna.

ALKOHOL
Det är inte tillåtet att bjuda på/sälja eller på annat sätt servera medhavd alkohol i montern om detta inte avtalats i förväg. 
ANSVAR
Om speciellt värdefull eller ömtålig utrustning används i samband med utställning rekommenderar vi att uställaren beställer bevakning 
av utrustningen alternativt bokar vakthållning. påtar sig inget ansvar för utställningens varor, produkter, verktyg, m.m. vare sig före, 
under eller efter arrangemanget. Utställaren har ansvar för all utrustning i montern både egen och hyrd under hela mässperioden. 
Detta gäller även vid inhyrd vakthållning.

APP 
Som ett miljövänligt alternativ till kongressens trycksaker erbjuder vi deltagarna att ladda ner Lungkongressens app. 

Har ni frågor är ni varmt välkomna att ta kontakt med mig.

Lotta Ahlbertz
Projektledare

tel: 0704-400802
lotta@mkon.se


